
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
Zadavatel: Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i. 
  se sídlem: Hudcova 70, 621 00 Brno, IČ: 00027162 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: RÁMCOVÁ DOHODA – KITY A DALŠÍ MATERIÁL NA VÝZKUM 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem této veřejné zakázky bylo uzavření rámcové dohody na dodávku kitů a dalšího materiálu 
na výzkum. Zadavatel bude na základě uzavřené rámcové dohody po dobu trvání rámcové dohody 
pořizovat kity a další materiál na výzkum. 
 
Zadavatel uzavřel jednu rámcovou dohodu s jedním vybraným dodavatelem, a to na dobu 24 měsíců.  
 
Zadávání dílčích veřejných zakázek dle uzavřené rámcové dohody bude uskutečňováno na základě 
písemných objednávek zasílaných vybranému dodavateli podle aktuálních potřeb zadavatele. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
2 768 970,00 Kč bez DPH 
 
Druh zadávacího řízení 
VZ byla zadávána v otevřeném řízení/ zadávacím řízení na uzavření rámcové dohody. 
 
Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 
BioTech a.s., sídlo: Služeb 3056/4, Praha 10, 108 00, IČ: 25664018, nabídková 2 768 970,00 Kč bez DPH. 
 
Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
BioTech a.s., sídlo: Služeb 3056/4, Praha 10, 108 00, IČ: 25664018. 
 
Vzhledem k tomu, že zadávacího řízení se zúčastnil toliko jeden dodavatel, zadavatel neprováděl 
hodnocení nabídek a vybral nabídku jediného zúčastnivšího se dodavatele.  
 

Označení poddodavatele 

Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 

 

Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému 

Předmětem veřejné zakázky není pořízení běžného, obecně dostupného zboží, služeb nebo stavebních 

prací. 

 

Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jedná se o spolu související druh materiálu. 

 
V Brně dne 19.2.2025 
 

 
 

______________________________ 
Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i. 

Mgr. Jan Andrášek i.S. 


		2025-02-19T11:49:24+0100
	Mgr. Jan Andrášek




